
Uchwała nr 36/XIX/2018 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 08 listopada 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez zasiedzenie przez Pieniński Oddział Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w  Szczawnicy  prawa własności nieruchomości 

gruntowej zabudowanej obiektem schroniska "Pod Bereśnikiem", położonej w Szczawnicy 

przy ulicy Języki 22, składającej się z działki o numerze ewidencyjnym 533/2, o powierzchni 

0,4216  ha, w obrębie 3. miasta Szczawnica, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Sączu V 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr NS1T/00037469/7. 

Na podstawie Art. 31 ust. 1 pkt. 5 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na nabycie przez zasiedzenie przez Pieniński Oddział Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno-Krajoznawczego w Szczawnicy (KRS nr 43854) adres: ul. osiedle Połoniny  4a/3, 

34-460 Szczawnica, prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej obiektem 

schroniska "Pod Bereśnikiem", położonej w Szczawnicy przy ulicy Języki  22, składającej się 

z działki o numerze ewidencyjnym 533/2, o powierzchni 0,4216 ha, w obrębie 3. miasta 

Szczawnica, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Sączu V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą KW nr NS1T/00037469/7. 

 

§ 2. 

 

Upoważnić Zarząd Majątkiem PTTK do dokonania wszelkich czynności związanych  

z realizacją niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Powierzyć Skarbnikowi Zarządu Głównego PTTK nadzór nad realizacją uchwały.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 

 

 


